
  
 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it  

Ministero 

dell’Istruzione 

dell’Università 

e della Ricerca 

 

Prot. N. 12704      Bari, 25 Novembre 2022 

 

IL DIRETTORE 

• Vista la calendarizzazione degli esami di ammissione dei corsi propedeutici per 

l’A.A. 2022/2023 

• Viste le relative risultanze pubblicate con nota Prot. 7482 del 29 Luglio 2022; 

• Visto l’esame sostenuto dal candidato Giuseppe Campanale in data 10 Novembre 

2022 per il corso propedeutico di Clarinetto; 

 

DECRETA 
 

la pubblicazione in allegato la graduatoria suppletiva del corso di Clarinetto. 

IL DIRETTORE 
M°  Corrado Roselli 

 

http://www.consba.it/


  
 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it  

Ministero 

dell’Istruzione 

dell’Università 

e della Ricerca 

Allegato prot. N. 12704/2022 

 

N.O.  Nominativo    Punteggio  Nato/a il   Risultato 

1  Campanale Giuseppe  80/100  10/11/2022 Idoneo al 1° anno 

Note: TEORIA RITMICA E PERCEZIONE MUSICALE: IDONEA CON OFA (54 ORE) 

http://www.consba.it/

